

Pytania i wyjaśnienia

W związku z postępowaniem dotyczącym zamówienia na „zakup łóżek rehabilitacyjnych z materacami przeciwodleżynowymi” na potrzeby nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu Fundacji Śląskie Hospicjum dla Dzieci Świetlikowo w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 113, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne nie posiadające pozycji trendelenburga? Pozycja anty trendelenburga, jest pozycją specjalistyczną, wymagającą obecności wykwalifikowanego personelu medycznego. Dłuższe leżenie z głową poniżej poziomu, bez kontroli personelu medycznego, może być niebezpieczne dla pacjenta.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuści łóżka rehabilitacyjnego nie posiadającego pozycji Trendelenburga. Zamawiający wymaga by łóżko miało możliwość zablokowania wszystkich funkcji oraz funkcji Trendelenburga za pomocą klucza magnetycznego (blokada funkcji pilota).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z łóżkiem, zwykłego materaca piankowego? Opisany przez Zamawiającego materac pneumatyczny, nie powinien być stosowany bezpośrednio na leże łóżka.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, by do łóżka rehabilitacyjnego oraz materaca przeciwodleżynowego był dołożony osobny materac piankowy o gęstości minimum 20 kg/m³ i wysokości minimum 10 cm. Zamawiający wymaga aby materac posiadał nieprzemakalny pokrowiec rozpinany za pomocą zamka błyskawicznego. Materac piankowy musi być dopasowany do leża łóżka.

